1,0l

1,0l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,75l

0,375l

0,75l

Welne

2025 Griiner Veltliner
Landwein, 12,5% vol., trocken

2024 Rotwein Cuvée
Landwein, 12,5% vol., trocken

2024 Griiner Veltliner Ried Neuberg
Traisental DAC, 12,5% vol., trocken

2024 Griiner Veltliner ,Franzosenkeller”
Traisental DAC, 13,0% vol., trocken

2024 Griner Veltliner ,,Mittelpunktwein“
Traisental DAC, 12,5% vol., trocken

2024 Rheinriesling
Traisental DAC, 12,5% vol., trocken

2025 Cuvée ,,Fruchtikus” (GV, GM)
Landwein, 12,0% vol., trocken

2024 Traminer
Qualitatswein, 13,5% vol., trocken

2024 Rosé
Landwein, 12,0% vol., trocken

2025 Miiller-Thurgau
Landwein, 12,0% vol., trocken

Traminer
SiRwein

Frizzante
Perlwein, 12,0% vol.

€3,20

€3,20

€6,00

€6,00

€6,00

€6,50

€6,80

€7,00

€5,80

€5,80

€11,00

€7,00

1,0l
0,5l

1,0l

Hochprozentiges

Marillenbrand
Obstler
Speckbirnenbrand
Pfirsichbrand
Kirschbrand
Himbeergeist
Zwetschkenbrand
Grappa
Ansatzschnaps

Nusslikor
Himbeerlikor
Rotweinlikor
Weichsellikor
Schlehdornlikor

0,5l
€ 14,00

€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€20,00
€ 10,00
€20,00

€14,00
€14,00
€14,00
€ 14,00
€ 14,00

Safte

Traubensaft rot/weil

Verjus

Sonstiges

Glihwein rot/weil}

1,0l

€ 20,00
€ 16,00

€16,00

€7,00

€3,20
€4,30

€4,00

@) RUTHMAIR-STROBL



